FONDO DE APOYO A LA MICRO EMPRESA DEL ESTADO DE GUERRERO

Estado de Actividades
Dal 1 da Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras on Pasos)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de S'agundad Social
Centribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Apfovochamienics
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportacicnes,
Tr fi ias, Asignaci , Subsidios y Sub ! . ¥ Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colabaracién Fiscal y-Fundus Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones )

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisionas
Otros Ingresos y Benelicios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamianto
Sarvicios Parsonales
Malaﬁaloé_y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras -Ayudn
Transferencias Internas ¥ Aﬁ\gnacionaﬁ al Sactor Puablico
Transferancias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvencionas
Ayudas Sociales .

Pensiones y Jubilaciones

~'rransierarmias a Fidancoﬂis_us‘ Mandatos y Conlratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativas

Transferancias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Pablica )
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Priblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Qtros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Dapreciacior_nes, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

' Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejari:lclu (AhorroiDesahorro)

3.07
0.00
0.00
0.00
0.00
3.07
0.00

0.00
1,679,862.82

0.00
1,679,862.82

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,679,865.89

1,677,744.35

1,286,530.94
168,554.09
222,659.32

0.00

0.00

0.00
0.00
000
0.00
0,00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

000

0.00

000
0.00
000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000 |

“0.00
0.00

1,677,744.35

212154

7,684.14
0.00
0.00
0.00
0.00
8.14
000

7,676.00

4,032,568.78

0.00
4,032,568.78
0.00
T 0.00
0.00
0.00
000 |
0.00

4,040,252.9:

4,034,117.43
3,136,268.10

45953561

i 43831372 |
~0.00
000
T 000
" 0.00

a 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

000
0.00
000 |

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
000

0.00
0.00

4,034,117.43

613549

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

¥ FAMEGRO
S o

.
FONPO DEAPOYO A LAMICRO EMPRESA
= -

IO

ic. Salvador Vega Aguirre
Comisario Pablico




	e170217ed0671cd90b08a36d4548d063d9b4c12bd2ce4de654040da18ae87265.pdf

