

## FONDO DE APOYO A LA MICRO EMPRESA DEL ESTADO DE GUERRERO

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
Ingresos de Gestión	3.07	7,684.14
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	3.07	8.14
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	7,676.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,679,862.82	4,032,568.78
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,679,862.82	4,032,568.78
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	1,679,865.89	4,040,252.92
<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>		
Gastos de Funcionamiento	1,677,744.35	4,034,117.43
Servicios Personales	1,286,530.94	3,136,268.10
Materiales y Suministros	168,554.09	459,535.61
Servicios Generales	222,659.32	438,313.72
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0.00	0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas	1,677,744.35	4,034,117.43
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	2,121.54	6,135.49

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


**FAMEGRO**  
 FONDO DE APOYO A LA MICRO EMPRESA  
 DEL ESTADO DE GUERRERO
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
 Subdirectora Administrativa: Lic. Marcelino Díaz De Jesús  
 CHILPANCINGO, GUERRERO

 Lic. Salvador Vega Aguirre  
 Comisario Público


 Lc. Marcelino Díaz De Jesús  
 Director General  
 0001